Tabel 3.1
Resultatoplysninger for

Investeringsforvaltnings-
selskaber (store)

17102 BI Management A/S

Resultatoplysninger 2008 - 1.000 kr. -

CONOTUAWB N

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindtaegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindtaegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindtaegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration
Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter

11. Nedskrivninger p& udl&n og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

4.018
488
3.530

0
682.246
607.137
78.639
-2
12.129
100.284
390



17105 Nykredit Portefglje Administration
A/S

Resultatoplysninger 2008 - 1.000 kr. -

1. Renteindtaegter 4.263
2. Renteudgifter 20
A. Netto renteindteegter 4.243
3. Udbytte af aktier mv. 0
4. Gebyrer og provisionsindtaegter 143.819
5. Afgivne gebyrer og provisionsudgifter 61.684
B. Netto rente- og gebyrindtaegter 86.378
6. Kursreguleringer 98
7. Andre driftsindteegter 0
8. Udgifter til personale og administration 68.081
9. Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver 20
10. Andre driftsudgifter 0
11. Nedskrivninger p& udl&n og tilgodehavender mv. 0
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder 0
13. Resultat af aktiviteter under afvikling 0
C. Resultat fgr skat 18.375
14. Skat 4.609

D. Arets resultat 13.766



17114 Tiedemann Independent A/S

Resultatoplysninger 2008 - 1.000 kr. -

1. Renteindtaegter 199
2. Renteudgifter 0
A. Netto renteindteegter 199
3. Udbytte af aktier mv. 14
4. Gebyrer og provisionsindtaegter 6.816
5. Afgivne gebyrer og provisionsudgifter 100
B. Netto rente- og gebyrindtaegter 6.929
6. Kursreguleringer -822
7. Andre driftsindtaegter 0
8. Udgifter til personale og administration 5.336
9. Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver 2
10. Andre driftsudgifter 0
11. Nedskrivninger p& udl&n og tilgodehavender mv. 0
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder 0
13. Resultat af aktiviteter under afvikling 0
C. Resultat fgr skat 769
14. Skat 429

D. Arets resultat 340



